
FZ -us357tNIKOtz0 Katowice, dnia 06.07.2020 r.

Ogłoszenie o wyniku postepowania na stronę internetc,wa GIG i tablice ogłoszeń

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości
zamówienia mniejszej od hłot olcreślonych w przepisach wydanych na podstawie art' ] ] ust. B ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam.ówień na: ,,Na dostawę materiałów laboratoryjnych,''

Szanowni Państwo,
Uprzejmie zawiadamiamy, że Komisja Przetargowa przy Głównym Instytucie Górnictwa zakończyła
prace w dniu 06.07.Ż020 r. i dokonała wyboru oferty w ramach pra,:, dotyczących w/w postępowania
o udzielenie zamówięnia publicznego' przeprowadzonego w trybie przetargl nieograniczonego o wartości
niŻszej niz kwoty określone w przepisach wydanych na podstawię art. ] l 

' 
ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia

2004 r. Prawo zam1więn publicznych.

Protokół z postępowania został zatwięrdzony w dniu 06.07.Ż0Ż0 r. przez Kierownika Zamawiającego
W postępowaniu została wybrana oferta, która nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała maksymalną liczbę
punktów w ramach wyznaczonęgo kryterium oceny ofert.

Oferta nr.2
Przedsiębiorstwo Techniczno - Handlowe
,,CHEMLAND" Zbigniew Bartczak
ul. Usługowa 3' 73-110 Stargard
Cena brutto: 6 116,79 PLN
Termin płatności: 30 dni

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów w niniejszym postępowaniu.
Informacje o Wykonawcachwraz ze streszczeniem ofert zaurarto w załącznikwnr l.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

mgr

Zakup fi nansowan y b ędzie z proj ektu :,,Nowo cz esna strate gi a ąca
technikę podziemnych wierceń kierunkowych w celu zapobiegania i ograniczania

ffiiffis"':T#:.u95

emisji gazów cieplamianych'', /Advanced methane drainage strategy employing underground
directional drilling technology for major risk prevention and
greenhouse gases emission mitigatiorV Nr projektu:847338, ńm:llx
P'ogrurn' npcs (Fundusz Badawczy Węgia i Stali). !!_



Załączniknr l

Zestawienie złożonych ofert

2

I

Nr
oferty

Przedsiębiorstwo Techniczno -
Handlowe ,,CHEMLANDTT

Zbigniew Bartczak
ul. Uslugowa 3,
73-110 Starqard

'MARAT" 
Andrzej Ryba, ul.

tr'ranciszkań ska 25Bl 1 4,
l-819 Zabrze

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
Wykonawcy

6116,79

It 242,20

Cena brutto PLN
za realizacje
zamówienia

oferta pierwsza
w kolejności

OFBRTA ODRZUCONA

Kolejność ofert wg
kryteriów oceny

Cena brutto: 95,00 pkt.
Termin płatności: 5'00 pkt.

Łącznie 100'00

Liczba punktów
w ustalonych kryteriach

ocenv ofert

Przewodniczący Komisji Przetargowej

mgr allen

2


